1

平成28年１月29日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 執行役員   野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

株主による大量保有報告書（変更報告書）提出について

平成28年１月７日及び本日付けで下記のとおり当社の株主より大量保有報告書（変更報告書）が提出さ

れておりますので、お知らせいたします。

１． 経緯

 平成28年１月７日付にて、プロスペクト・アセット・マネージメント・インクより大量保有報告書が提

出され、当社の主要株主であるリンクアップ株式会社との間で締結された担保契約の不履行により、平成27

年12月29日付けで当社株式 745,600 株（議決権割合 12.90％）が同社へ振替されたとの報告がされました。

一方、同日、リンクアップ株式会社より変更報告書が提出（中村恭平氏の共同保有者として提出）され

ておりますが、当該変更報告書上、同社の議決権割合の変更はありませんでした。

また、本日、リンクアップ株式会社より変更報告書が提出されましたが、同社の議決権割合の変更はあ

りませんでした。

したがって、現時点において双方の開示内容に相違があるため、主要株主の異動に関する適時開示を見

合わせ、状況を確認しております。事実関係が明らかになり次第、速やかに開示させていただきます。

以上